
Consillul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogăiniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@prinnariaslatinalo ; site: www.primariaslatina.ro 

Nr.427/31.10.2022 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: „rectificarea creditelor bugetare aprobate Serviciului Public Direcţia Poliţia 
Locală pentru anul 2022; aprobare rectificare program obiective de investiţii pe anul 2022; 
aprobare rectificare program de dotări pe anul 2022; aprobare fişe obiective de investiţii pe anul 
2022" 

Consiliul Local al Municipiului Slatina Intrunit 'in şedinţa ordinară din data de 31.10.2022. 
Avănd în vedere : 

- iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.117999/31.10.2022; 
- nota de fundamentare nr. 6751 / 31.10.2022 a Serviciului Public Direcţia Poliţia Locală; 
- raportul de specialitate nr.118260/31.10.2022; 
- prevederile H.C.L.nr. 56/09.02.2022 referitoare la aprobare credite bugetare pentru anul 2022 
Serviciului Public Direcţia Poliţia Locală, modificată prin H.C.L. nr.222/05.07.2022; 
- avizul favorabil al comisiei de buget-finanţe din cadrul Consiliului Local al municipiului Slatina; 
- prevederile art. 19 alin. (2), art. 20 alin. (1) lit.c), h) şi i) şi art.49 alin.(5) şi (7) din Legea nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare; 

in conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit.a) şi alin. (4) lit.a), art.139 alin.(3) lit.a) 
coroborat cu art. 196 alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, 

HOTĂRĂSTE: 

Art. 1. Se aprobă rectificarea creditelor bugetare pentru anul 2022 conform anexei nr. 1 la 
prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă rectificarea programului obiectivelor de investiţii pe anul 2022, conform 
anexei nr.2 la prezenta hotărâre. 

Art. 3. Se aprobă rectificarea programului de dotări pe anul 2022, conform anexei nr.3 la 
prezenta hotărâre. 

Art. 4. Se aprobă fişele obiectivelor de investiţii pe anul 2022, finanţate din bugetul local, 
conform anexelor 4 — 9 la prezenta hotărâre. 

Art. 5. Primarul municipiului Slatina i Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală Slatina vor 
duce la Indeplinire prezenta hotărâre. 

Art. 6. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 
municipiului Slatina i se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Administratorul Public; 
- Direcţia en-erală---E,conomică; 
- Serviohil PUbWDiteCtia Poliţia Locală. 

Preşedihtfle•şediriţ4 , , j Contrasemnează, 
POPAEM‘' Secretar general al municipiului Slatina 

Mihai - ionIDITA 

Hotărărea a fost adoptată cu 18 voturi „PENTRU". 
18 - consilieri prezenţi 
3 - consilieri absenţi 

21 - consilieri in funcţie. 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ Anexa nr.1 la H.C.L.nr. 427 / 31.10.2022 
CUI 35782490 

BUGET 
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ŞI ALINEATE, PE ANUL 2022 

CAPITOL 61.02 ara raf 03.04 — Poli ia locală - mi - 

NR 
CRT DENUMIRE INDICATOR COD 

INDICATOR 
BUGET 

2022 

INFLUENŢE 

+ / - 

BUGET 
2022 

Rectificare 
OCTOMBRIE 

1 TOTAL CHELTUIELI (secţiunea de 
funcţionare + secţiunea de dezvoltare) 10.291 -265 10.026 

2 
SECŢI1UNEA DE FUNCŢIONARE 

(cod 01+85) 
F 8.874 -339 8.535 

3 CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+59) 01F 8.899 -339 8.560 

4 
TITLUL I - CHELTUIELI DE 

10 6.850 -342 6.508 PERSONAL 
5 Cheltuieli s•alariale in bani 10.01 5.449 -209 5.240 
6 Salarii de baza 10.01.01 5.090 -190 4.900 
7 Alte sporuri 10.01.06 299 -19 280 
8 Alte drepturi salariale In bani 10.01.30 60 60 
9 Cheltuieli salariale in natura 10.02 1.280 -130 1.150 

10 Norme de hrana 10.02.02 1.161 -128 1.033 
I I Vouchere de vacanta 10.02.06 119 -2 117 
12 Contribuţii 10.03 121 -3 118 
13 Contribuţie asiguratorie pentru munca 10.03.07 121 -3 118 
14 

TITLUL II - BUNURI SI SERVICH 20 L954 + 3 1.957 
15 Bunuri şi servicii 20.01 1.321 + 37 1.358 
16 Furnituri de birou 20.01.01 24 + 6 30 
17 incălzit, iluminat şi forţă motrică 20.01.03 366 366 
18 Apa, canal şi salubritate 20.01.04 8 8 
19 Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05 280 280 
20 Piese de schimb 20.01.06 14 + 10 24 
21 Poşta, telecomunicaţii, radio, tv, intemet 20.01.08 87 87 
22 Materiale şi prestări de servicii cu caracter 

funcţional 
20.01.09 71 + 12 83 

23 Alte bunuri şi servicii pentru Intreţinere şi 
funcţionare 

20.01.30 471 + 9 480 

24 Reparaţii curente 20.02 140 -30 110 
25 Medicamente si materiale sanitare 20.04 2 2 
26 Materiale sanitare 20.04.02 2 2 
27 Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 227 + I 228 
28 Uniforme si echipament 20.05.01 43 -2 41 
29 Alte obiecte de inventar 20.05.30 184 + 3 187 
30 Deplasări, detasări, transferari 20.06 56 56 
31 Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 56 56 
32 Pregătire profesională 20.13 32 32 



33 Protecţia muncii 20.14 18 18 
34 Muniţie,.furnituri şi armament de natura 

activelor 
20.15 63 -5 58 

35 Cheltuielijudiciare şi extrajudiciare 20.25 28 28 
36 Alte cheltuieli 20.30 67 67 
37 Protocol şi reprezentare 20.30.02 4 4 

38 Prime de asigurare non-viaţa 20.30.03 49 49 
39 Chirii 20.30.04 11 11 
40 Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 3 3 
41 

TITLUL X — ALTE CHELTUIELI 59 95 0 95 
42 Sume aferente persoanelor cu handicap 

neincadrate 
59.40 95 95 

43 TITLUL XIX - PLĂŢI EFECTUATE 
IN ANII PRECEDENŢI ŞI 
RECUPERATE iN ANUL CURENT 

85F - 25 O -25 

44 Plăţi eftetuate in anii precedenţi şi 
recuperate in anul curent 

85.01 - 25 -25 

45 Plăţi efectuate 1n anii precedenţi şi 
recuperate 1n anul curent 1n secţiunea de 
funcţionare a bugetului local 

85.01.01 - 25 -25 

46 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE' , 

(cod 70+85) 
D 1.417 + 74 1.491 

47 CHELTUIELI DE CAPITAL (cocl 71) 70 1.417 + 79 1.496 
48 TITLUL XII - ACTIVE 71 1.417 + 79 1.496 

NEFINANCIARE 
49 Active fixe 71.01 1.417 + 79 1.496 
50 masini, echipamente si mijloace de 

transport 
71.01.02 215 -17 198 

51 Mobilier, aparatură birotica şi alte active 
corporale 

71.01.03 1.199 + 96 1.295 

52 Alte active fixe 71.01.30 3 3 
53 TITLUL XIX - PLĂŢI EFECTUATE 

IN ANII PRECEDENŢI ŞI 
RECTJPERATE IN ANUL CURENT 

85D 0 -5 -5 

54 Plăţi efectuate in anii precedenţi şi 
recuperate fn anul curent 

85.01 0 -5 -5 

55 Plăţi efectuate 'in anii precedenţi şi 
recuperate 1n anul curent 1n secţiunea de 
dezvoltare a bugetului local 

85.01.02 0 -5 -5 

Preşedinte--->de dinţă., 
POPA EmiLQ,Stin, 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLITIA LOCALĂ Anexa nr.2 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 
CUI: 35782490 

Programul de investiţii publice pe grupe de investiţii 
surse de finanţare pe anul 2022 

CAPITOLUL 61.02, pararaf 03.04 - Poli ia locală - mii lei - 

Grup/sursa/obiectiv 
PROGRAM 2022 Influenţe 

rectificare 

+ / - 

PROGRAM 
ACTUALIZAT 

OCTOMBRIE 2022 
Credit de 

angajament 
Credit 
bugetar 

Credit de 
angajament 

Credit 
bugetar 

TOTAL, din care: 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
1.Total surse de finantare 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
02. Bugetul local, din care: 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
71.01 Active fixe 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
A. Lucrari in continuare 0 0 0 0 0 
B. Lucrari noi 0 0 0 0 0 
C. Alte cheltuieli 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
1.Total surse de finantare 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
02. Bugetul local, din care: 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
71.01 Active fixe 1.422 1.417 +79 1.501 1.496 
C.b. Dotari independente 1.419 1.414 +79 1.498 1.493 
Obiectiv 1: AUTOTURISME ELECTRICE 105 100 105 100 
Obiectiv 16: AUTOTURISM 4X4 115 115 -17 98 98 
Obiectiv 4: CAMERE DE SUPRAVEGHERE VIDEO 
FixE CU BRAT DE PRINDERE PE PERETE 14 14 14 14 

Obiectiv 5: CAMERE DE SUPRAVEGHERE VIDEO 
MOBILE DE EXTERIOR CU BRAT DE PRINDERE PE 
STALP 

562 562 562 562 

Obiectiv 6: MONITOARE DE PERETE SI PENTRU 
STAŢIILE DE LUCRU 54 54 54 54 

Obiectiv 7: ECHIPAMENTE DE RETEA TIP SWITCH 
LAN CISCO 105 105 105 105 

Obiectiv 8: SERVER PROCESARE 108 108 108 108 
Obiectiv 9: SERVER STOCARE 185 185 185 185 
Obiectiv 10: STAŢII P.C. 115 115 115 115 
Obiectiv 11: MONITOR DE PERETE 5 5 +15 20 20 
Obiectiv 12: CAMERĂ VIDEO CU TERMOVIZIUNE 18 18 18 18 
Obiectiv 13: FIRMĂ LUMINOASĂ (litere volumetrice) 13 13 13 13 
Obiectiv 14: RAMPĂ LUMINOASĂ AUTO (kit complet) 8 8 +22 30 30 
Obiectiv 17: UPS 1500 12 12 12 12 
Obiectiv 18: SISTEM DE IDENTIFICARE SI 
CONTROLUL ACCESULUI INTRARE DISPECERAT 0 0 +4 4 4 

Obiectiv 19: STAŢIE DE iNCĂRCARE VEHICULE 
ELECTRICE 0 0 +50 50 50 

Obiectiv 20: STATIE EMISIE-RECEPTIE AUTO 0 0 +5 5 5 
C.e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor 3 3 0 3 3 
Obiectiv 15: TAXĂ ANUALĂ LICENŢĂ ANCOM 3 3 3 3 

Preşedinte dkşs'dintă, 
POPA 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ 
CUI: 35782490 

Anexa nr.3 la HCL nr. 427 /31.10.2022 

Program de dotări pe anul 2022 
- rectificare OCTOMBRIE - 

CAPITOLUL 61.02, paragraf 03.04 - Poli ia locală - mii lei - 

Nr . 
crt. Obiectiv 

Cantitate 
- buc - 

Valoarea 
prevazuta 

din bugetul 
local 

Influenţe 
rectificare 

+ / - 

Program 
dotări 

Rectificare 
Octombrie 

2022 

1 Autoturisme electrice 2 100 100 

2 Autoturism 4x4 1 115 -17 98 

3 
Camere de supraveghere video fixe cu braţ 
de prindere pe perete 

3 14 14 

4 
Camere de supraveghere video mobile de 
exterior cu braţ de prindere pe stâlp 

42 562 562 

5 Monitoare de perete (8 buc) şi pentru 
staţiile de lucru (6 buc) 

14 
54 54 

6 

Echipamente de reţea tip switch LAN Cisco 
(48 porturi Gigabit = 4 buc; 8 porturi 

. 
Gigabit POE = 1 buc; 8 porturi Gigabit 
NIM-ES2-8 = 15 buc) 

20 
105 105 

7 Server procesare 1 108 108 

8 Server stocare 3 185 185 

9 Staţii P.C. 2 115 115 

10 Monitor de perete 4 5 + 15 20 

11 Cameră video cu termoviziune 1 18 18 

12 Firmă luminoasă (litere volumetrice) 1 13 13 

13 Rampă luminoasă auto (kit complet) 2 8 + 22 30 

14 UPS 1500 3 12 12 

15 
Sistem de identificare si controlul accesului 
. 
intrare dispecerat 

1 0 + 4 4 

16 Staţie de incărcare vehicule electrice 1 0 + 50 50 

17 Staţie emisie — recepţie auto 1 0 + 5 5 

X TOTAL X 
1.414 + 79 1.493 

Preşe0:int edinţă, 
POPA E if Cbstin 



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.4 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

AUTOTURISM 4x4 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
I. Valoarea totală aprobată (mii lei) 98,00 
2. Capachăţi aprobate (in unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 6 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea flnanţării (mii lei) 98,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 6 
3. Data Inceperii investiţiei (luna iulie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 98,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare 1 0 98 0 0 115 -17 0 
II 98 0 98 0 0 115 -17 0 

2. 02 Buget local din care: I 0 98 0 0 115 -17 0 
II 98 0 98 0 0 115 -17 0 

11. 71.01 Active fixe I ----- -- ---'------ 98 0 0 115 -17 0 
I;17 * , .. 98 0 0 115 -17 0 

:- -7 
Pişediriţe'Oelş 

POPA Emil C,i?stiri; 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.5 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

RAMPĂ LUMINOASĂ AUTO (kit complet) 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) în continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comuna 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numarul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numarul şi data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobata (mii lei) 30,00 
2. Capacitaţi aprobate unitgi fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
I. Valoarea totala la deschiderea finanţării (mii lei) 30,00 
2. Durata de realizare contractată (numg luni) 9 
3. Dataînceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programata a terminarii şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programarăIn anul 2022 (mii lei) 30,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE DE FUNCŢIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTIŢIE1 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 i 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
II 30 

0 
• 0 

30 
30 

0 
0 

7 
7 

1 
1 

22 
22 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 30 

0 
0 

30 
30 

0 
0 

7 
7 

1 
1 

22 
22 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 30 -

0 
0 

30 
30 

0 
0 

7 
7 

1 
1 

22 
22 

0 
0 

Peşediitte 
-POPA--E il• Costin 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Institutia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.6 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGOREEI DE INVESTIŢH 

MONITOR DE PERETE 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investitii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judet/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numănr1 şi data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 20,00 
2. Capacităti aprobate (In unităti fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCHN..RILOR 
I. Valoarea totală la deschiderea finantării (mii lei) 20,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investitiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pană la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 20,00 
7. Valoarea rărnasă de finantat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE DE FUNCŢIONARE ŞI DE 
INTREŢINERE DUPĂ PUNEREA iN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 s 6 7 8 9 

1. Total surse de finantare I 
Il 20 

0 
0 

20 
20 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

15 
15 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 20 

0 
0 

20 
20 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

15 
15 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
11 20__ 

0 
0 

20 
20 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

15 
15 

0 
0 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.7 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTITII 

SISTEM DE IDENTIFICARE ŞI CONTROLUL ACCESULUI INTRARE DISPECERAT 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 4,00 
2. Capacităţi aprobate (In unitgi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (numg luni) 2 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
I. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 4,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 2 
3. Data Inceperii investiţiei (luna noiembrie, anul 2022) 
4. Data programată a termingii şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 4,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
11 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 i 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 0 4 0 0 0 4 0 
11 4 0 4 0 0 0 4 0 

2. 02 Buget local din care: I 0 4 0 0 0 4 0 
II 4 0 4 0 0 0 4 0 

11. 71.01 Active fixe I .._.- 0 4 0 0 0 4 0 
11<7.-  -• .,. 4 0 0 0 4 0 

•Preedint 1 edntă, 
POI'A Egii/ Ooştiril 

' 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Institutia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.8 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

STATIE DE iNCĂRCARE VEHICULE ELECTRICE 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investitii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ JudeVSector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
/.3 Amplasament 

- 2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 50,00 
2. Capacităti aprobate (In unităti fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 2 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finantării (mii lei) 50,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 2 
3. Data Inceperii investitiei (luna noiembrie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 50,00 
7. Valoarea rămasă de finantat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
NTRETINERE DUPĂ PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Total surse de finanţare I 

II 50 
0 
0 

50 
50 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

50 
50 

0 
0 

2. 02 Buget loeal din care: I 
II 50 

0 
0 

50 
50 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

50 
50 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 50 

0 
0 

50 
50 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

50 
50 

0 
0 

Preşe 'fiţefle,,şe4inţg., 
iLC tin • 



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Institutia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.9 la HCL nr. 427 / 31.10.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢII 

STAŢIE EIVIISIE — RECEPŢIE AUTO 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investitii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judet/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 5,00 
2. Capacităti aprobate (1n unităti fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 2 

C. DATE PRIVIND DERULAFtEA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finantării (mii lei) 5,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 2 
3. Data Inceperii investitiei (luna noiembrie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 5,00 
7. Valoarea rămasă de finantat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂIVIASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

1 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
II 5 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 5 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 

5----------0 
f K. , --' 0 

5 
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
5 

0 
0 

Prel edi 

OP, EILnII Costin 


